муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Будо-Анисовская основная общеобразовательная школа» Кировского района Калужской области

Принята на педагогическом совете МКОУ «Будо-Анисовская ООШ» Протокол № 1 от 31.08.2023 г.

Утверждаю директор МКОУ «Будо-Анисовская ООШ» ______ Н.А. Денисова Приказ от 01.09.2023 № 34/1

учебный план дополнительного образования

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Будо-Анисовская основная общеобразовательная школа»

на 2023 - 2024 учебный год

Пояснительная записка

Учебный план дополнительного образования МКОУ «Будо-Анисовская ООШ» на 2023-2024 учебный год определяет перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, направление и распределение по количеству часов, предназначенных для их реализации, формы промежуточной аттестации.

Учебный план дополнительного образования обучающихся МКОУ «Будо-Анисовская ООШ» на 2023-2024 учебный год

Направление	Название	Форма	Год обуч	возра	Кол-	Кол-	Всего	Всего часов	Всего часовв	Форма аттест
	объединения	организации деятельнос ти	ения	CI	во групп	во учащ ихся	часовв недел ю	на 1 группу	год	ате
Туристско - краеведче ское	«Юный краевед»	групповая	1	11-14 лет	1	6	1	33	33	проект
Социально- гуманит арное	«Юный журналист»	групповая	1	11-15 лет	1	10	1	33		Выпу ск школ ьной газет ы
Социально- гуманитарн ое	«Занимательны й английский»	групповая	1	7-10 лет	1	8	1	33	33	Квест- игра